












































Fakulteti I Shkencave te Edukimit
Viti akademik 2025-2026

Lista përfundimtare e studentëve të regjistruar në ciklin e dytë të studimeve

1 ALBI LUAN SHPUZA MSH MESUESI NE "EDUKIM FIZIK , SPORT DHE SHËNDET" K30212068BF I
2 ALKETA NIKOLIN ÇOBAJ MSH MESUESI NE "EDUKIM FIZIK , SPORT DHE SHËNDET" K25814051VF I
3 ANTON SOKOL BOKAJ MSH MESUESI NE "EDUKIM FIZIK , SPORT DHE SHËNDET" K20426021PF I
4 DEA SHKELZEN HAFIZI MSH MESUESI NE "EDUKIM FIZIK , SPORT DHE SHËNDET" K35610078UF I
5 DIAN VOLTAN SELIMI MSH MESUESI NE "EDUKIM FIZIK , SPORT DHE SHËNDET" K40529069MF I
6 DONALD GJERGJ LLESHI MSH MESUESI NE "EDUKIM FIZIK , SPORT DHE SHËNDET" K10216087CF I
7 EDISON SKENDER SUMA MSH MESUESI NE "EDUKIM FIZIK , SPORT DHE SHËNDET" I00803083MF I
8 EDNA AGRON ERKOÇI MSH MESUESI NE "EDUKIM FIZIK , SPORT DHE SHËNDET" K45305061QF I
9 EGZON YLBER SHIMA MSH MESUESI NE "EDUKIM FIZIK , SPORT DHE SHËNDET" K10227086OF I

10 ELIS HALIL SELIMI MSH MESUESI NE "EDUKIM FIZIK , SPORT DHE SHËNDET" I40116091FF I
11 ELVEDA BENIAMIN BIZI MSH MESUESI NE "EDUKIM FIZIK , SPORT DHE SHËNDET" K45730067RF I
12 EMIN NAIL BABAJ MSH MESUESI NE "EDUKIM FIZIK , SPORT DHE SHËNDET" K40430024PF I
13 ENDRI ARDIT MANI MSH MESUESI NE "EDUKIM FIZIK , SPORT DHE SHËNDET" K40718076PF I
14 ERDIT TOM TRASHANI MSH MESUESI NE "EDUKIM FIZIK , SPORT DHE SHËNDET" K30312075KF I
15 ERGI ARTUR HASANI MSH MESUESI NE "EDUKIM FIZIK , SPORT DHE SHËNDET" K40124053MF I
16 ERISA PRELE RRASA MSH MESUESI NE "EDUKIM FIZIK , SPORT DHE SHËNDET" K45111062CF I
17 ESIN ISA HAKAJ MSH MESUESI NE "EDUKIM FIZIK , SPORT DHE SHËNDET" J61206063EF I
18 FATJON SYTKI BENGU MSH MESUESI NE "EDUKIM FIZIK , SPORT DHE SHËNDET" I90429094QF I
19 FRANÇESKO MARASH KOÇEKU MSH MESUESI NE "EDUKIM FIZIK , SPORT DHE SHËNDET" J91017032TF I
20 GERIS RAMAZAN BACULI MSH MESUESI NE "EDUKIM FIZIK , SPORT DHE SHËNDET" K10810092DF I
21 GLEDIS ARTAN BUSHATI MSH MESUESI NE "EDUKIM FIZIK , SPORT DHE SHËNDET" K10830067HF I
22 KLAUDIA SOKOL KUMLLAKU MSH MESUESI NE "EDUKIM FIZIK , SPORT DHE SHËNDET" K25901055OF I
23 KLODETA GJOVALIN PREDUCAJ MSH MESUESI NE "EDUKIM FIZIK , SPORT DHE SHËNDET" K35510040BF I
24 KLODIAN VASIL DODA MSH MESUESI NE "EDUKIM FIZIK , SPORT DHE SHËNDET" K30913076SF I
25 KRISTIAN GJELOSH PALNIKAJ MSH MESUESI NE "EDUKIM FIZIK , SPORT DHE SHËNDET" J60807044TF I
26 KSAVERIO KASTRIOT PREKA MSH MESUESI NE "EDUKIM FIZIK , SPORT DHE SHËNDET" K40717090WF I
27 LAURA ALBAN BALLÇITI MSH MESUESI NE "EDUKIM FIZIK , SPORT DHE SHËNDET" K45730061PF I
28 LUKA MARK LUKAJ MSH MESUESI NE "EDUKIM FIZIK , SPORT DHE SHËNDET" K20330030IF I
29 MALVIN BARDHYL MILLA MSH MESUESI NE "EDUKIM FIZIK , SPORT DHE SHËNDET" I90215038WF I
30 MARTIN KOLE NDREKA MSH MESUESI NE "EDUKIM FIZIK , SPORT DHE SHËNDET" K40422036VF I
31 MATEO ARTUR LOKA MSH MESUESI NE "EDUKIM FIZIK , SPORT DHE SHËNDET" K40729035LF I
32 NURGEN ILIR TALANAJ MSH MESUESI NE "EDUKIM FIZIK , SPORT DHE SHËNDET" J90120086SF I
33 PARID ILIR TOSKA MSH MESUESI NE "EDUKIM FIZIK , SPORT DHE SHËNDET" K30127074CF I
34 PAVLIN PRENG NDRECA MSH MESUESI NE "EDUKIM FIZIK , SPORT DHE SHËNDET" K40730040GF I
35 REDIS KUJTIM KARAJFILAJ MSH MESUESI NE "EDUKIM FIZIK , SPORT DHE SHËNDET" K30623086UF I
36 ROSELA REXHEP METI MSH MESUESI NE "EDUKIM FIZIK , SPORT DHE SHËNDET" K46230034FF I
37 SABAH SKENDER DASHI MSH MESUESI NE "EDUKIM FIZIK , SPORT DHE SHËNDET" K40129035QF I
38 SAJMIR ARTUR LAGJA MSH MESUESI NE "EDUKIM FIZIK , SPORT DHE SHËNDET" K40504050PF I
39 SAMUEL KUJTIM YMERI MSH MESUESI NE "EDUKIM FIZIK , SPORT DHE SHËNDET" K20102058JF I
40 SIDRIT FEJZI BAJRAKURTAJ MSH MESUESI NE "EDUKIM FIZIK , SPORT DHE SHËNDET" K20728057LF I
41 SILVANA DOD MARDODA MSH MESUESI NE "EDUKIM FIZIK , SPORT DHE SHËNDET" K45726017PF I
42 UHEID QASHIF HOXHA MSH MESUESI NE "EDUKIM FIZIK , SPORT DHE SHËNDET" K00801096MF I
43 ALBANO VALENTIN Pjerrza MSH MESUESI NE "EDUKIM FIZIK , SPORT DHE SHËNDET" J80726086TF II
44 ALDA NDUE LLESHI MSH MESUESI NE "EDUKIM FIZIK , SPORT DHE SHËNDET" K16229020EF II
45 ANA DED KOLA MSH MESUESI NE "EDUKIM FIZIK , SPORT DHE SHËNDET" K25920034SF II
46 ARMANDO ZEF CUNGU MSH MESUESI NE "EDUKIM FIZIK , SPORT DHE SHËNDET" H30423094CF II
47 BEKIM ABDYL BALAJ MSH MESUESI NE "EDUKIM FIZIK , SPORT DHE SHËNDET" J10111061DF II
48 BLERIM HAJRULLAH BUSHAJ MSH MESUESI NE "EDUKIM FIZIK , SPORT DHE SHËNDET" J00928042NF II
49 ELION BILAL PUKA MSH MESUESI NE "EDUKIM FIZIK , SPORT DHE SHËNDET" I70118080DF II
50 ERJOLA MYFIT TROSHANI MSH MESUESI NE "EDUKIM FIZIK , SPORT DHE SHËNDET" I96225101NF II
51 FRANKO GJERGJ BURRAJ MSH MESUESI NE "EDUKIM FIZIK , SPORT DHE SHËNDET" J80819077LF II
52 HERION HAJRI FASLIJA MSH MESUESI NE "EDUKIM FIZIK , SPORT DHE SHËNDET" I90502107MF II
53 JETMIRA BAHRI MEMÇAJ MSH MESUESI NE "EDUKIM FIZIK , SPORT DHE SHËNDET" J05823069TF II
54 LORETA NDREK JAKU MSH MESUESI NE "EDUKIM FIZIK , SPORT DHE SHËNDET" I45413034OF II
55 MIRSAD XHELAL HASAJ MSH MESUESI NE "EDUKIM FIZIK , SPORT DHE SHËNDET" J10301063VF II
56 RIGELS FLAMUR HOXHA MSH MESUESI NE "EDUKIM FIZIK , SPORT DHE SHËNDET" I70711099TF II
57 XHENILDA XHABIR SHMIDRA MSH MESUESI NE "EDUKIM FIZIK , SPORT DHE SHËNDET" K15308070EF II
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